FARMACI – VITI 1 (semestri - 1)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	BQBGJ.A1
	BQBGJ.A1
	FIZ.A1
	FIZ.A1
	
	KPS.A1
	KPS.A1
	AH.A1
	AH.A1
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	ENGL-1.A1
	BIOST.A1
	BIOST.A1
	
	BIOFIZ.A1
	BIOFIZ.A1
	MAT.F.A1
	HH.A1
	HH.A1
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	MF
	Matematika Farmaceutike
	2.0
	Isak Bregaj

	BIOST
	Biostatistikë (Shkathtësitë Studiuese dhe shkencore)
	3.0
	Blerim Krasniqi

	BQBGJ
	Biologji e qelizës me bazat e gjenetikës
	3.0
	Fahri Gavazaj

	BF
	Biofizikë
	3.0
	Blerim Rrakaqi


	AH
	Anatomi Humane
	4.0
	Musa Oruçi

	HH
	Histologji humane
	3.0
	Arlinda Jakupi

	FIZ
	Fiziologji
	4.0
	Agon Rrusta

	KPS
	Kimi e përgjithshme, inorganike & Stekiometri
	5.0
	Adelina Haskaj

	ENGL1
	English Language - 1
	3.0
	Merlinda Shehu-Kaqi



FARMACI – VITI 2 (semestri - 3)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	FARM.P.S42
	FARM.P.S42
	BIOK.S42
	BIOK.S42
	
	KFARM-1.S42
	KFARM-1.S42
	MIKRO.S42
	MIKRO.S42
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	BF.S42
	BF.S42
	MAF.S42
	MAF.S42
	
	KFARM-1.S32
	KFARM-1.S32
	FG.S32
	FG.S32
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi (Code)
	Lënda (Course)
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	MIKRO
	Mikrobiologji  farmaceutike
	3.0
	Ardita Kërveshi

	BIOK
	Biokimi & Biologji Molekulare
	4.0
	Zehadin Gashi

	FARM.P.
	Farmakologji e përgjithshme
	3.0
	Valdrina Ajeti

	KFARM1
	Kimi farmaceutike – 1
	7.0
	Ardian Ukmata

	FG
	Farmakognozi
	4.0
	Nita Kelmendi

	MAF
	Metodat e analizës farmaceutike
	6.0
	Blerta Pajaziti

	BF
	Botanika farmaceutike
	3.0
	Qenan Maxhuni




FARMACI – VITI 3 (semestrial - 5)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	FK&FT.S42
	FK&FT.S42
	FK&FT.S42
	
	TF-2.S42
	TF-2.S42
	TOX.S42
	TOX.S42
	O&L.S42
	
	

	Mërkure
	
	
	
	BKL&H.S32
	BKL&H.S32
	TF-2.S32
	TF-2.S32
	
	FARMAC.S32
	FARMAC.S32
	EAB.S32
	EAB.S32

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	BKL.&H
	Biokimi klinike me Hematologji
	4.0
	Valdrina Ajeti

	TOX
	Hyrje në Toksikologji
	3.0
	Agron Thaçi

	EAB
	Efektet anësore të barnave
	3.0
	Selvete Shuleta

	TF2
	Teknologji farmaceutike - 2
	6.0
	Zehadin Gashi

	O&L
	Organizim dhe Legjislacion
	1.5
	Taulant Bajrami

	FC
	Farmaceutikët
	5.0
	Ermira Krasniqi

	FK&FT
	Farmaci klinike me Farmakoterapi
	6.0
	Blerim Krasniqi



